
19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (800 M)   OVERALL-RANKING

00:03:01OSC 01 Hamm2008HOLTHOFF, FrederikM81.(548)1

00:03:102008DÖRING, LillyW81.(477)2

00:03:172009ZAKIKHANI, KianM71.(456)3

00:03:21TuS Hemmerde2009GREIS, FinaW71.(466)4

00:03:23TVE Lünern/Stockum2010WENDEL, JosefineW61.(537)5

00:03:24R W Unna2010RITTSCHER, MarlaW62.(542)6

00:03:25TuS Hemmerde2008MÜHLINGHAUS, JanM82.(462)7

00:03:37TVE Lünern/Stockum2008CZYRNY, MoritzM83.(500)8

00:03:37Schillerschule Unna2010HALASZ, IzabellW63.(541)9

00:03:42TuS Hemmerde2010MÜHLINGHAUS, NiclasM61.(463)10

00:03:43TVE Lünern/Stockum2010TIEMENS, AmelieW64.(506)11

00:03:512008HINKELMANN, JohannaW82.(470)12

00:03:51TVE Lünern/Stockum2011MÖLLER, NilsM51.(540)13

00:03:51Eintracht Lünern2010SATUR, EmiliaW65.(539)14

00:03:58TVE Lünern/Stockum2010SCHMIDT, AnnaW66.(505)15

00:04:01FC Hamm 20112011NIEHUS, EmmaW51.(455)16

00:04:27TVE Lünern/Stockum2011ARENS, MoritzM52.(527)17

00:04:402011STEINKAMP, HannahW52.(544)18

00:04:40TVE Lünern/Stockum2012MANDISCHER, PiaW41.(533)19

00:04:41Eintracht Lünern2012SATUR, MarieW42.(538)20

00:04:42TVE Lünern/Stockum2011HÜGGENBERG, NeleW53.(519)21

00:04:50TVE Lünern/Stockum2010WENDEL, PaulM62.(535)22

00:04:53TVE Lünern/Stockum2011FRESU, MiaW54.(515)23

00:04:55TVE Lünern/Stockum2010CZYRNY, MerleW67.(497)24

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Oktober 2016, 11:35 Uhr



19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (800 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:102008DÖRING, LillyW81.(477)1

00:03:21TuS Hemmerde2009GREIS, FinaW71.(466)2

00:03:23TVE Lünern/Stockum2010WENDEL, JosefineW61.(537)3

00:03:24R W Unna2010RITTSCHER, MarlaW62.(542)4

00:03:37Schillerschule Unna2010HALASZ, IzabellW63.(541)5

00:03:43TVE Lünern/Stockum2010TIEMENS, AmelieW64.(506)6

00:03:512008HINKELMANN, JohannaW82.(470)7

00:03:51Eintracht Lünern2010SATUR, EmiliaW65.(539)8

00:03:58TVE Lünern/Stockum2010SCHMIDT, AnnaW66.(505)9

00:04:01FC Hamm 20112011NIEHUS, EmmaW51.(455)10

00:04:402011STEINKAMP, HannahW52.(544)11

00:04:40TVE Lünern/Stockum2012MANDISCHER, PiaW41.(533)12

00:04:41Eintracht Lünern2012SATUR, MarieW42.(538)13

00:04:42TVE Lünern/Stockum2011HÜGGENBERG, NeleW53.(519)14

00:04:53TVE Lünern/Stockum2011FRESU, MiaW54.(515)15

00:04:55TVE Lünern/Stockum2010CZYRNY, MerleW67.(497)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Oktober 2016, 11:52 Uhr



19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (800 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:01OSC 01 Hamm2008HOLTHOFF, FrederikM81.(548)1

00:03:172009ZAKIKHANI, KianM71.(456)2

00:03:25TuS Hemmerde2008MÜHLINGHAUS, JanM82.(462)3

00:03:37TVE Lünern/Stockum2008CZYRNY, MoritzM83.(500)4

00:03:42TuS Hemmerde2010MÜHLINGHAUS, NiclasM61.(463)5

00:03:51TVE Lünern/Stockum2011MÖLLER, NilsM51.(540)6

00:04:27TVE Lünern/Stockum2011ARENS, MoritzM52.(527)7

00:04:50TVE Lünern/Stockum2010WENDEL, PaulM62.(535)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Oktober 2016, 11:52 Uhr



19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M5
00:03:51TVE Lünern/Stockum2011MÖLLER, Nilsgesamt13.(540)1

00:04:27TVE Lünern/Stockum2011ARENS, Moritzgesamt17.(527)2

KINDER M6
00:03:42TuS Hemmerde2010MÜHLINGHAUS, Niclasgesamt10.(463)1

00:04:50TVE Lünern/Stockum2010WENDEL, Paulgesamt22.(535)2

KINDER M7
00:03:172009ZAKIKHANI, Kiangesamt3.(456)1

KINDER M8
00:03:01OSC 01 Hamm2008HOLTHOFF, Frederikgesamt1.(548)1

00:03:25TuS Hemmerde2008MÜHLINGHAUS, Jangesamt7.(462)2

00:03:37TVE Lünern/Stockum2008CZYRNY, Moritzgesamt8.(500)3

KINDER W4
00:04:40TVE Lünern/Stockum2012MANDISCHER, Piagesamt19.(533)1

00:04:41Eintracht Lünern2012SATUR, Mariegesamt20.(538)2

KINDER W5
00:04:01FC Hamm 20112011NIEHUS, Emmagesamt16.(455)1

00:04:402011STEINKAMP, Hannahgesamt18.(544)2

00:04:42TVE Lünern/Stockum2011HÜGGENBERG, Nelegesamt21.(519)3

00:04:53TVE Lünern/Stockum2011FRESU, Miagesamt23.(515)4

KINDER W6
00:03:23TVE Lünern/Stockum2010WENDEL, Josefinegesamt5.(537)1

00:03:24R W Unna2010RITTSCHER, Marlagesamt6.(542)2

00:03:37Schillerschule Unna2010HALASZ, Izabellgesamt9.(541)3

00:03:43TVE Lünern/Stockum2010TIEMENS, Ameliegesamt11.(506)4

00:03:51Eintracht Lünern2010SATUR, Emiliagesamt14.(539)5

00:03:58TVE Lünern/Stockum2010SCHMIDT, Annagesamt15.(505)6

00:04:55TVE Lünern/Stockum2010CZYRNY, Merlegesamt24.(497)7

KINDER W7
00:03:21TuS Hemmerde2009GREIS, Finagesamt4.(466)1

KINDER W8
00:03:102008DÖRING, Lillygesamt2.(477)1

00:03:512008HINKELMANN, Johannagesamt12.(470)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Oktober 2016, 11:52 Uhr


